sebagaimana telah diubah terakhir dengan PKPU No.12 Tahun 2023; PKPU 
No.2 Tahun 2024; PKPU No.7 Tahun 2024; Kpt KPU No.799 Tahun 2024. 

- keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Daftar Pemilih Tetap dalam 

Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Jawa 
Tengah Tahun 2024, sebanyak 28.427.616 (dua puluh delapan juta empat ratus 
dua puluh tujuh ribu enam ratus enam belas) pemilih dengan rincian 
sebagaimana tercantum dalam formulir Model A-Rekap Provinsi.  

CATATAN : - Keputusan Komisi ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, tanggal 22 September 
2024.   

- Lamp.: 2 hlm